
UCHWAŁA Nr 598/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg w gminie Trzcianka do kategorii 

dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych ( j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693), Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

uchwala co następuje: 

§1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych następujących 

dróg w gminie Trzcianka: 

− ul. Bolesława Krzywoustego – nr działki 3544, 311/11, 3531, 310/43, 309/34, 310/32 

obręb 0001 m. Trzcianka 

− ul. Mieszka I - nr działki 309/34, 310/34, 311/13, 3543, 3539 obręb 0001 m. Trzcianka 

− ul. Władysława Łokietka – działka nr 311/15, 3539, 310/44, 309/44 obręb 0001 m. 

Trzcianka 

− os. Poniatowskiego – działka nr 1520/2, 1520/14, 1520/33, 1520/24, 1517/15, 

1517/25, 1727, 1722/4, 1724/3, 1724/2, 1728/3, 1731/1, 1728/1, 1726/3, 1725/11, 

1576/3, 1729/2, 3601/1, 1716/8, 1725/11, 1716/6, 1717/4, 1515/7, 1516, 1521/16, 

1521/16, 1517/2, 1514/3, 1513/1, 1518/1, 1517/31, 1511/2, 1517/33, 1517/30, 71/1, 

72/3, 70/6, 71/2, 1717/2, 1716/24, 1721/9, 1722/6 obręb 0001 m. Trzcianka 

− ul. Kasprowicza – działka nr 2283, 2284, 2250, 2186/2 obręb 0001 m. Trzcianka 

− ul. Cynamonowa – działka nr 3208/108, 3595, 3592, 3598 obręb 0001 m. Trzcianka 

− ul. Staszica – działka nr 2602, 2659, 2658, 2657, 2668, 2667, 2671, 2670, 1987/3, 

2762, 2763, 2820, 2824, 2163 obręb 0001 m. Trzcianka 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko – Trzcianeckiemu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 

Czarnkowsko – Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

Członkowie Zarządu: 

1. Sławomir Kryger 

2. Włodzimierz Ignasiński 

3. Waldemar Pawłowski 

4. Jan Pertek 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 598/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

W dniu 09 stycznia 2023 r. do Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego wpłynęło 

pismo Burmistrza Trzcianki dotyczące przedstawienia opinii związanej z zaliczeniem do dróg 

gminnych dróg w gminie Trzcianka. 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1693) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady 

gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

Wydział Komunikacji przekazał w/w pismo do Zarządu Dróg Powiatowych w celu 

zasięgnięcia opinii co do możliwości zaliczenia do dróg gminnych wyszczególnionej w piśmie 

drogi .W odpowiedzi na w/w pismo Zarząd Dróg Powiatowych nie widzi przeszkód do 

zaliczenia do dróg gminnych wyszczególnionych w piśmie dróg. 

W związku z powyższym podjęcie proponowanej uchwały przez Zarząd Powiatu jest 

uzasadnione. 


